
Uchwała nr 78/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 16.09.2021 roku 

 

w sprawie: zmiany składu Senackiej Komisji Jakości Kształcenia 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie § 49 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

zmienia skład Senackiej Komisji Jakości Kształcenia powołanej Uchwałą Senatu  

nr 32/2019 z dnia 18.06.2019 r., zmienionej Uchwałą Senatu nr 104/2019 z dnia 

27.09.2019 r. i Uchwałą Senatu nr 76/2020 z dnia 29.09.2020 r.  na następujący skład: 

 

 dr inż. Marta Chodyka  – Przewodnicząca  

 dr Ewelina Niźnikowska  – Z-ca 

 dr hab. Danuta Guzal-Dec 

 prof. dr hab. Marcin Weiner 

 dr Małgorzata Dąbrowska 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka 

 dr Dawid Błaszczak  

 dr Justyna Paszkiewicz 

 mgr inż. Ewelina Melaniuk – Sekretarz 

 Magdalena Borysiuk  – Przedstawiciel Studentów 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-09-17T12:59:19+0000
	Not specified




